КАРАР

13 май 2013-й
	№ 33
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2013 года

О назначении лиц, уполномоченных осуществлять электронный документооборот с использованием электронной подписи.

В целях обеспечения исполнения единого порядка обмена электронными документами в системе удаленного финансового документооборота Федерального казначейства и в соответствии с правилами электронного документооборота в информационной системе Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Данилова Николая Анатольевича, Стручкову Зою Николаевну уполномоченными осуществлять электронный документооборот в системе удаленного финансового документооборота Федерального казначейства (далее - СУФД).

2.Наделить Данилова Николая Анатольевича, Стручкову Зою Николаевну правом электронной подписи документов, согласно закрепленным функциям, в соответствии с таблицей:

	№

п/п
	Ф.И.О
	Должность
	Формализованная должность

	1
	Данилов Николай Анатольевич
	Глава администрации
	Руководитель

	2
	Стручкова Зоя Николаевна
	Специалист 1 категории
	Главный бухгалтер

	3
	Стручкова Зоя Николаевна
	Специалист 1 категории
	Операционист

3.Возложить на лиц, уполномоченных осуществлять электронный документооборот в СУФД и наделенных правом электронной подписи, персональную ответственность за безопасность ключевой информации, ее сохранность, неразглашение и нераспространение.

4.Назначить ответственным за организацию и обеспечение бесперебойной эксплуатации программно - технических средств  автоматизированных рабочих мест, предназначенных для подключения к СУФД Данилова Николая Анатольевича.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

6. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава сельского поселения Поляковский

сельсовет муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                         Н.А. Данилов